EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO CONSULTIVO

SOCIEDADE GOIANA DECARDIOLOGIA – SBC/GO

GOIÂNIA, 30 de Abril de 2025.

Prezado(a) Sr(a).,

A Diretoria da SOCIEDADE GOIANA DE CARDIOLOGIA – SBC-

GO, nos termos do CAPÍTULO III/ART. 23, convoca V.Sa. para a

Reunião Ordinária do Conselho Consultivo, que será realizada no

dia 30 de maio de 2025, às 18hs, 00 , por videoconferência na

plataforma: meet.google , acessível no endereço:

https://meet.google.com/pbj-jzdn-mkd, senha: 378 582 114#.

A reunião terá por pauta os seguintes assuntos:

I - Relatório das atividades realizadas no ano de 2024;

II - Relatório do demonstrativo contábil do ano de 2024;

III - Opinar sobre qualquer assunto de interesse da SBC-GO;

A reunião instalar-se-á, em primeira convocação, às 18h 00 com a

presença dos membros presentes.

A Diretoria agradece a atenção e conta com o comparecimento de

todos.

Atenciosamente,

Alberto de Almeida Las Casas

Jr

Presidente

Thiago Aquino de Amorim

Diretor Administrativo